2023 年 9 月 27 日

お客さま 各位

中 央 労 働 金 庫

中央労働金庫における新ＮＩＳＡ対象商品について

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、2024年 1月開始の新ＮＩＳＡ制度において新設される「成長投資枠」の対象商品につきま

しては、投資信託協会より定期的に公表がされております。

 今般、9 月 1 日付の公表をもとに、当金庫における新ＮＩＳＡ対象商品一覧を掲載させていただ

きます。

 なお、対象商品一覧について追加・変更があった場合は、適宜更新してまいります。

 当金庫は、今後もお客様に一層ご満足いただける商品・サービスの拡充に努めてまいりますの

で、引き続き〈中央ろうきん〉をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以 上

投資のソムリエ アセットマネジメントOne ○

クリーンテック株式＆グリーンボンド・ファンド（資産成長型）（愛称：みらいEarth） 大和アセットマネジメント ○

東京海上・円資産バランスファンド（年1回決算型） 東京海上アセットマネジメント ○

のむラップ・ファンド(保守型) 野村アセットマネジメント ○

のむラップ・ファンド(普通型) 野村アセットマネジメント ○

のむラップ・ファンド(積極型) 野村アセットマネジメント ○

eMAXIS 最適化バランス（マイゴールキーパー） 三菱UFJ国際投信 ○ ○

eMAXIS 最適化バランス（マイディフェンダー） 三菱UFJ国際投信 ○ ○

eMAXIS 最適化バランス（マイミッドフィルダー） 三菱UFJ国際投信 ○ ○

eMAXIS 最適化バランス（マイフォワード） 三菱UFJ国際投信 ○ ○

eMAXIS 最適化バランス（マイストライカー） 三菱UFJ国際投信 ○ ○

つみたて8資産均等バランス 三菱UFJ国際投信 ○ ○

たわらノーロード先進国リート アセットマネジメントOne ○

ダイワ・US-REIT（年1回決算）為替ヘッジなし 大和アセットマネジメント ○

野村インデックスファンド・外国REIT・為替ヘッジ型 野村アセットマネジメント ○

グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし） アセットマネジメントOne ○

たわらノーロード先進国株式 アセットマネジメントOne ○ ○

たわらノーロード全世界株式 アセットマネジメントOne ○ ○

iFree 新興国株式インデックス 大和アセットマネジメント ○ ○

インデックスファンドNASDAQ100 日興アセットマネジメント ○

ニッセイ SDGsグローバルセレクトファンド(資産成長型･為替ヘッジなし) ニッセイアセットマネジメント ○

グローバル・バリュー・オープン 野村アセットマネジメント ○

野村インデックスファンド・外国株式・為替ヘッジ型 野村アセットマネジメント ○ ○

eMAXIS NYダウインデックス 三菱UFJ国際投信 ○ ○

グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド 三菱UFJ国際投信 ○

モルガン・スタンレー　グローバル・プレミアム株式オープン（為替ヘッジなし） 三菱UFJ国際投信 ○

ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし） 三菱UFJ国際投信 ○

たわらノーロード　先進国債券 アセットマネジメントOne ○

iFree 新興国債券インデックス 大和アセットマネジメント ○

ジパング企業債ファンド 日興アセットマネジメント ○

野村インデックスファンド・外国債券・為替ヘッジ型 野村アセットマネジメント ○

コーポレート・ボンド・インカム（為替ヘッジ型） 三井住友DSアセットマネジメント ○

三菱UFJ グローバル・ボンド・オープン（年1回決算型） 三菱UFJ国際投信 ○

国内リート たわらノーロード　国内リート アセットマネジメントOne ○

朝日ライフSRI社会貢献ファンド 朝日ライフアセットマネジメント ○

たわらノーロード　日経225 アセットマネジメントOne ○ ○

iFree JPX日経400インデックス 大和アセットマネジメント ○

iFree TOPIXインデックス 大和アセットマネジメント ○ ○

ダイワ好配当日本株投信 大和アセットマネジメント ○

トピックス・インデックスファンド 大和アセットマネジメント ○

インデックスファンド225 日興アセットマネジメント ○

ニッセイ健康応援ファンド ニッセイアセットマネジメント ○

損保ジャパン・グリーン・オープン SOMPOアセットマネジメント ○

たわらノーロード　国内債券 アセットマネジメントOne ○

日本債券ファンド アセットマネジメントOne ○

国内債券

中央労働金庫における新NISA対象商品（2023年9月1日現在）

本リストは2023年9月1日に投資信託協会が公表したリストを基にしたもので、今後追加・変更される可能性があります。

投資対象 商品名 投信委託会社
成長

投資枠
つみたて
投資枠

国内株式

バランス

海外リート

海外株式

海外債券